
	

Direzione Gestione e Finanza Pag. 1 a 4 

ge-B/04	

ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 
GIUNTA ESECUTIVA 

 

DELIBERAZIONE N°. 12692 

  La Giunta Esecutiva dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunita in Roma il giorno 17 febbraio 2021,  

- visto il Regolamento concernente il conferimento delle borse di studio, approvato con propria deliberazione n. 1963 del 
25 gennaio 1985 e successivamente integrato con deliberazione n. 2097 del 9 luglio 1985; 

- vista la Deliberazione del Consiglio Direttivo dell’Istituto n. 15560 del 24 luglio 2020, relativa all’istituzione di n. 15 
borse di studio post-doctoral da attribuire a fisici sperimentali, per soggiorni di studio e ricerca presso le Sezioni, 
Laboratori Nazionali e Centri dell’INFN;  

- visto il bando di concorso n. 22426 del giorno 17 settembre 2020; 

- vista la disposizione del Presidente di nomina della Commissione esaminatrice, citata nel rispettivo allegato alla 
presente Deliberazione;   

- visti gli atti della citata Commissione e riconosciuta le regolarità del procedimento concorsuale; 

- vista la graduatoria generale di merito formulata dalla Commissione medesima; 

- nell’ambito della delega attribuitale dal Consiglio Direttivo con deliberazione n. 14376 del 28 aprile 2017;  

 

DELIBERA 

1) di approvare la graduatoria generale di merito definita dalla Commissione esaminatrice e di conferire le borse relative 
al bando di concorso n. 22426/2020, di cui al seguente allegato: 

 

NUMERO ALLEGATO NUMERO BANDO DI CONCORSO  

Allegato 1 B.C. n. 22426/2020 

 

2) che il complessivo onere finanziario è imputato, secondo quanto riportato nella tabella 1 riepilogativa allegata alla 
presente deliberazione, nel capitolo U.1.01.01.01.010 Assegni di Studio (Borse di studio dell’Istituto) dei bilanci 
dell’Istituto per gli esercizi finanziari di rispettiva competenza, in riferimento all’erogazione dei compensi; ai borsisti 
può essere esteso il servizio mensa con le modalità previste per il personale dell’INFN.  

 

 

ge17feb2021



Direzione Gestione e Finanza       Pag. 1 a 1  
 

 
 

		

Allegato alla deliberazione  
 

n. 12692  del    17 febbraio 2021  
TABELLA 1:  
 
ELENCO DELLE BORSE DA CONFERIRE – BANDO n. 22426/2020 
 
 

N. 
 

Struttura Nominativo Attività/Tema di Ricerca Durata Fondo Importo lordo 
 

Costo 
complessivo 

 
1 Milano Bicocca NANUT Tara Particle Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
2 Pisa FIGUEIREDO Diego Particle Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
    3 LNS SRIVASTAVA Vishal Nuclear Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
4 Milano DAM Magnus 

 
Technology Research 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
5 Trieste BHATTACHARYA Deb Sankar Particle Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
6 Bari PATRA Rajendra Nath 

 
Technology Research 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
7 Pavia ABUZEID HASSAN Shimaa Abdelwahed 

 
Particle Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
8 Perugia ASENOV Patrick 

 
Technology Research 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
9 Milano BHATTACHARJEE Soumendu Sekhar Nuclear Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

     
   10 Catania TOSTA E MELO Iara 

 
Astroparticle Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
   11 Padova REDCHUK Mariia Particle Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
  12 Lecce FREEMAN Patrick 

 
Particle Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
  13 LNGS GUILLAUMON Pedro Vinícius Astroparticle Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
  14 Napoli LAUER-COLES Amber Nuclear Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

 
  15 LNL BALOGH Matúš Nuclear Physics 

1 anno 
rinnovabile 

Fondi INFN 
(Cap. U.1.01.01.01.010) 

 
€ 36.000,00 

 
€ 39.060,00 

	



	

Direzione Gestione e Finanza Pag. 2 a 4 

	

ESTRATTO DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE – ALLEGATO 1 

• Selezione per l’assegnazione di n. 15 borse di studio post-doctoral per fisici sperimentali di cui al bando n. 
22426/2020  

• Composizione della Commissione esaminatrice (nominata con Disposizione del Presidente dell'INFN n. 22794 
dell’11 gennaio 2021): 

 Presidente  Prof. Giovanni De Lellis 
 Componente  Dott.ssa Simona Giovannella 
 Componente  Prof.ssa Maura Pavan 
 Componente  Dott. Gabriele Chiodini 
     Componente  Dott. Jose Javier Valiente Dobon 
 

• Domande pervenute n. 83 

• Candidati ammessi n. 83 

• Candidati esclusi n. 0  

• Rientrano nella graduatoria di merito n. 83 candidati elencati di seguito: 

 

 Struttura Cognome Nome Nazione PHD 

1 Milano Bicocca Nanut Tara Slovenia In possesso del Phd 

2 Pisa Figueiredo Diego Brasile e Portogallo In possesso del Phd 

3 LNS Srivastava Vishal India In possesso del Phd 

4 Milano Dam Magnus Danimarca In possesso del Phd 

5 Trieste Bhattacharya Deb Sankar India In possesso del Phd 

6 Bari Patra Rajendra Nath India In possesso del Phd 

7 Pavia Abuzeid Hassan Shimaa Abdelwahed Egitto In possesso del Phd 

8 Perugia Asenov Patrick Bulgaria In possesso del Phd 

9 Milano Bhattacharjee Soumendu Sekhar  India In possesso del Phd 

10 Catania Tosta E Melo Iara Brasile In possesso del Phd 

11 Padova Redchuk Mariia Ucraina In possesso del Phd 

12 Lecce Freeman Patrick U.S.A. In fase di conseguimento entro il 2021 

13 LNGS Guillaumon Pedro Vinícius Brasile In possesso del Phd 

14 Napoli Lauer-Coles Amber U.S.A. In possesso del Phd 

15 LNL Balogh Matúš Slovacchia In fase di conseguimento entro il 2021 

16 Firenze Aubin Florian Francia In possesso del Phd 

17 LNS Sharma Vijay Raj India In possesso del Phd 

18 Genova Tee Amy Regno Unito In fase di conseguimento entro il 2021 

19 Trieste Werbycka Olga Polonia In possesso del Phd 

20 LNL Ertoprak Aysegul Turchia In possesso del Phd 

21 Trieste Khuntia Arvind India In possesso del Phd 

22 Bari Rabadan Trejo Raul Iraq Messico In possesso del Phd 

23 Pisa Ain Anirban India In possesso del Phd 

24 Roma  Dutta Utpal India In possesso del Phd 

25 Milano Chalil Achment Grecia In possesso del Phd 

26 Bologna Wang Mengzhen Cina In fase di conseguimento entro il 2021 

27 Torino De Menezes Raniere Brasile In fase di conseguimento entro il 2021 

28 Bari Elsawy Mai Egitto In possesso del Phd 

29 Trieste Mohamed Ashraf Kasem Abdellatif Egitto In fase di conseguimento entro il 2021 

30 LNGS Kasperovych Dmytro Ucraina In possesso del Phd 

31 LNL Araujo-Escalona Victoria Messico In fase di conseguimento entro il 2021 



	

Direzione Gestione e Finanza Pag. 3 a 4 

	

 Struttura Cognome Nome Nazione PHD 

32 LNGS De La Torre Luque Pedro Jose Spagna In fase di conseguimento entro il 2021 

33 Catania Lokos Sandor Ungheria In fase di conseguimento entro il 2021 

34 Ferrara Mohammadyari Parvin Iran In fase di conseguimento entro il 2021 

35 Torino Lim Bong-Hwi Corea del Sud In fase di conseguimento entro il 2021 

36 Trieste Choudhury Seema India In fase di conseguimento entro il 2021 

37 Torino Fadavi Mazinani Mohammad Iran In possesso del Phd 

38 Roma  Helis Dounia Francia In fase di conseguimento entro il 2021 

39 Cagliari Yeomans Lauren Regno Unito In fase di conseguimento entro il 2021 

40 Padova Nayerhoda Amid Iran In fase di conseguimento entro il 2021 

41 Catania Modhgill Deepshikha India In possesso del Phd 

42 Trieste Feng Jianxin Cina In fase di conseguimento entro il 2021 

43 LNF Cherepennikov Yury Russia In possesso del Phd 

44 Bologna Mombächer Titus Germania In fase di conseguimento entro il 2021 

45 LNL Sahoo Rudra Narayan India In possesso del Phd 

46 Ferrara Irshad Muzaffar Pakistan In possesso del Phd 

47 LNS Santra Rajkumar India In fase di conseguimento entro il 2021 

48 LNF Das Arkaprava India In possesso del Phd 

49 Milano Bicocca Delgado Gonzalez Maritza Juliette Colombia In fase di conseguimento entro il 2021 

50 Padova Fernandez Alonso Mateo Argentina In possesso del Phd 

51 Bologna Ravindran Krishnakumar Ravindran India In fase di conseguimento entro il 2021 

52 Roma  Sharma Abhishek Australia In fase di conseguimento entro il 2021 

53 Torino Zarghami Majid Iran In possesso del Phd 

54 
LNF Abbasgholi Nejad 

Asbaghi 
Behnaz Iran 

In possesso del Phd 

55 Catania Adsley Philip Regno Unito In possesso del Phd 

56 Napoli Banerjee Tathagata India In possesso del Phd 

57 Torino Coronado-Blázquez Javier Spagna In fase di conseguimento entro il 2021 

58 LNF Hedayat Nasab Ziba Iran In possesso del Phd 

59 Napoli Kar Arpan India In fase di conseguimento entro il 2021 

60 LNF Li Xiaqing Cina In fase di conseguimento entro il 2021 

61 Padova Makwana Rajnikant Jashbhai India In possesso del Phd 

62 Padova Surajbali Pooja Mauritius In possesso del Phd 

63 Milano Khatiriyanehsari Mortaza Iran In possesso del Phd 

64 LNF Ebrahimpour Zeinab Iran In possesso del Phd 

65 Napoli Ghosh Avirup India In fase di conseguimento entro il 2021 

66 LNF Tata Tahar Algeria In possesso del Phd 

67 LNL Dutt Sunil India In possesso del Phd 

68 LNL Koseoglou Pavlos Grecia In possesso del Phd 

69 Catania Mondal Ashok Kumar India In fase di conseguimento entro il 2021 

70 LNL Sedlák Matúš Slovacchia In possesso del Phd 

71 Lecce Savchuk Oleksandr Ucraina In possesso del Phd 

72 LNGS Sharma Sathi India In fase di conseguimento entro il 2021 

73 LNL Djerboua Youcef Algeria In fase di conseguimento entro il 2021 

74 LNF Etminan Faisal Iran In possesso del Phd 

75 Trieste Nagorna Tetiana Ucraina In possesso del Phd 

76 Genova Nosek Tomas Repubblica Ceca In fase di conseguimento entro il 2021 

77 Milano Petri Anna Raquel Brasile In possesso del Phd 

78 
Genova Puthanpeedikakkal 

Thachalath 
M Shan India In fase di conseguimento entro il 2021 

79 Genova Ziashahabi Azin Iran In possesso del Phd 

80 Catania Quazi Muhammad Rashed Nizam Bangladesh In possesso del Phd 



	

Direzione Gestione e Finanza Pag. 4 a 4 

	

 Struttura Cognome Nome Nazione PHD 

81 Genova Abodunrin Temitope Nigeria In possesso del Phd 

82 Padova Adeli Ruholah Iran In possesso del Phd 

83 Milano Shahabinejad Hadi Iran In possesso del Phd 

 
 
 

 




